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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172017

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.891.331,34

 7.904.500,00

 15.795.831,34

 0,00

 0,00

 10.519.946,35

 59.152,08

 10.579.098,43

 1.130.838,37

 1.130.838,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.891.331,34

 7.904.500,00

 15.795.831,34

 0,00

 0,00

 10.519.946,35

 59.152,08

 10.579.098,43

 1.130.838,37

 1.130.838,37

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 06 - Ufficio tecnico

Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi 
istituzionali, generali e di gestione

Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione
Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio

Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa
Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 - Trasporto pubblico locale

Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali

Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Missione 11 - Soccorso civile

Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali

Totale Missione 11 - Soccorso civile

404

01

03

05

06

12

08

01

10

02

05

11

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

405
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172017

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.699.995,04

 19.699.995,04

 2.469.934,10

 2.469.934,10

 29.143.754,22

 29.143.754,22

 78.819.451,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.699.995,04

 19.699.995,04

 2.469.934,10

 2.469.934,10

 29.143.754,22

 29.143.754,22

 78.819.451,50

Missione 13 - Tutela della salute

Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di 
disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

Totale Missione 13 - Tutela della salute

Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e 
pesca

Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema 
agroalimentare

Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari 
e pesca
Missione 50 - Debito pubblico

Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari

Totale Missione 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

13

04

16

01

50

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172018

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.007.534,26

 0,00

 8.120.144,84

 11.125.500,00

 78.253.179,10

 0,00

 0,00

 4.436.756,43

 61.309,76

 4.498.066,19

 140.680,64

 140.680,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.007.534,26

 0,00

 8.120.144,84

 11.125.500,00

 78.253.179,10

 0,00

 0,00

 4.436.756,43

 61.309,76

 4.498.066,19

 140.680,64

 140.680,64

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 06 - Ufficio tecnico

Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi 
istituzionali, generali e di gestione

Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione
Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio

Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa
Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 - Trasporto pubblico locale

Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali

Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Missione 11 - Soccorso civile

Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali

Totale Missione 11 - Soccorso civile

404

01

03

05

06

12

08

01

10

02

05

11

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

405

DiFonzo
Formato
Allegato 3.3
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172018

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.242.095,43

 20.242.095,43

 2.578.117,17

 2.578.117,17

 30.310.610,88

 30.310.610,88

 136.022.749,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.242.095,43

 20.242.095,43

 2.578.117,17

 2.578.117,17

 30.310.610,88

 30.310.610,88

 136.022.749,41

Missione 13 - Tutela della salute

Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di 
disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

Totale Missione 13 - Tutela della salute

Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e 
pesca

Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema 
agroalimentare

Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari 
e pesca
Missione 50 - Debito pubblico

Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari

Totale Missione 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

13

04

16

01

50

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

405

DiFonzo
Formato
Allegato 3.3
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172019

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.984.536,09

 0,00

 8.358.669,40

 13.846.500,00

 116.189.705,49

 0,00

 0,00

 2.276.176,62

 63.546,13

 2.339.722,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.984.536,09

 0,00

 8.358.669,40

 13.846.500,00

 116.189.705,49

 0,00

 0,00

 2.276.176,62

 63.546,13

 2.339.722,75

 0,00

 0,00

Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato

Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 06 - Ufficio tecnico

Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi 
istituzionali, generali e di gestione

Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione
Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio

Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa
Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 - Trasporto pubblico locale

Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali

Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

Missione 11 - Soccorso civile

Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali

Totale Missione 11 - Soccorso civile

404

01

03

05

06

12

08

01

10

02

05

11

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

405

DiFonzo
Formato
Allegato 3.3
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

REGIONE PUGLIA

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
16/01/20172019

Allegato n.12/5- Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato I

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.802.834,51

 20.802.834,51

 0,00

 0,00

 31.529.436,64

 31.529.436,64

 170.861.699,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.802.834,51

 20.802.834,51

 0,00

 0,00

 31.529.436,64

 31.529.436,64

 170.861.699,39

Missione 13 - Tutela della salute

Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di 
disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

Totale Missione 13 - Tutela della salute

Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e 
pesca

Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema 
agroalimentare

Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari 
e pesca
Missione 50 - Debito pubblico

Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e 
prestiti obbligazionari

Totale Missione 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

13

04

16

01

50

02

Fondi per 
rimborso prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

405

Ai sensi dell' art.3 ,c.13 del D.LGS. n.118/2011, le diffenze tra gli stanziamenti di entrata e di spesa corrispondono ai disavanzi tecnici, se negative
o alla copertura dei disavanzi tecnici, se positive. 

DiFonzo
Formato
Allegato 3.3


