#### Allegato I



Allegato 3.3

REGIONE PUGLIA

BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA



Data di stampa: 16/01/2017



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Pagina 1

2017

Allegato 3.3

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
01	Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione						
03	Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Programma 06 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	7.891.331,34	0,00	0,00	7.891.331,34
12	Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	7.904.500,00	0,00	0,00	7.904.500,00
	Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	15.795.831,34	0,00	0,00	15.795.831,34
08	Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa						
01	Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità						
02	Programma 02 - Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	10.519.946,35	0,00	0,00	10.519.946,35
05	Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	59.152,08	0,00	0,00	59.152,08
	Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	10.579.098,43	0,00	0,00	10.579.098,43
11	Missione 11 - Soccorso civile						
02	Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	1.130.838,37	0,00	0,00	1.130.838,37
	Totale Missione 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	1.130.838,37	0,00	0,00	1.130.838,37





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

2017

Allegato 3.3

16/01/2017

Pagina 2

rii i e ga

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
13	Missione 13 - Tutela della salute						
04	Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	19.699.995,04	0,00	0,00	19.699.995,04
	Totale Missione 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	19.699.995,04	0,00	0,00	19.699.995,04
16	Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
01	Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	2.469.934,10	0,00	0,00	2.469.934,10
	Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	2.469.934,10	0,00	0,00	2.469.934,10
50	Missione 50 - Debito pubblico						
02	Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	29.143.754,22	0,00	0,00	29.143.754,22
	Totale Missione 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	29.143.754,22	0,00	0,00	29.143.754,22
	Totale Macroaggregati	0,00	0,00	78.819.451,50	0,00	0,00	78.819.451,50



# REGIONE PUGLIA

## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Pagina 3

2018

Allegato 3.3

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
01	Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione						
03	Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	59.007.534,26	0,00	0,00	59.007.534,26
05	Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Programma 06 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	8.120.144,84	0,00	0,00	8.120.144,84
12	Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	11.125.500,00	0,00	0,00	11.125.500,00
	Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	78.253.179,10	0,00	0,00	78.253.179,10
08	Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa						
01	Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità						
02	Programma 02 - Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	4.436.756,43	0,00	0,00	4.436.756,43
05	Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	61.309,76	0,00	0,00	61.309,76
	Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	4.498.066,19	0,00	0,00	4.498.066,19
11	Missione 11 - Soccorso civile						
02	Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	140.680,64	0,00	0,00	140.680,64
	Totale Missione 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	140.680,64	0,00	0,00	140.680,64





### PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Pagina 4

2018

Allegato 3.3

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
13	Missione 13 - Tutela della salute						
04	Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	20.242.095,43	0,00	0,00	20.242.095,43
	Totale Missione 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	20.242.095,43	0,00	0,00	20.242.095,43
16	Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
01	Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	2.578.117,17	0,00	0,00	2.578.117,17
	Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	2.578.117,17	0,00	0,00	2.578.117,17
50	Missione 50 - Debito pubblico						
02	Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	30.310.610,88	0,00	0,00	30.310.610,88
	Totale Missione 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	30.310.610,88	0,00	0,00	30.310.610,88
	Totale Macroaggregati	0,00	0,00	136.022.749,41	0,00	0,00	136.022.749,41



# REGIONE PUGLIA

### PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Pagina 5

2019

Allegato 3.3

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
01	Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione						
03	Programma 03 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	93.984.536,09	0,00	0,00	93.984.536,09
05	Programma 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Programma 06 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	8.358.669,40	0,00	0,00	8.358.669,40
12	Programma 12 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	13.846.500,00	0,00	0,00	13.846.500,00
	Totale Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	116.189.705,49	0,00	0,00	116.189.705,49
08	Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa						
01	Programma 01 - Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità						
02	Programma 02 - Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	2.276.176,62	0,00	0,00	2.276.176,62
05	Programma 05 - Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	63.546,13	0,00	0,00	63.546,13
	Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	2.339.722,75	0,00	0,00	2.339.722,75
11	Missione 11 - Soccorso civile						
02	Programma 02 - Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



# REGIONE PUGLIA

#### PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Pagina 6

2019

Allegato 3.3

16/01/2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
13	Missione 13 - Tutela della salute						
04	Programma 04 - Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	20.802.834,51	0,00	0,00	20.802.834,51
	Totale Missione 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	20.802.834,51	0,00	0,00	20.802.834,51
16	Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
01	Programma 01 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Missione 50 - Debito pubblico						
02	Programma 02 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	31.529.436,64	0,00	0,00	31.529.436,64
	Totale Missione 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	31.529.436,64	0,00	0,00	31.529.436,64
	Totale Macroaggregati	0,00	0,00	170.861.699,39	0,00	0,00	170.861.699,39

Ai sensi dell' art.3 ,c.13 del D.LGS. n.118/2011, le diffenze tra gli stanziamenti di entrata e di spesa corrispondono ai disavanzi tecnici, se negative o alla copertura dei disavanzi tecnici, se positive.

